

با اطلاعاتی ترین فرمانده انصارالله یمن
آشنا شهید

سایه و خاک



شهید طاهای المدانی در سال ۱۳۵۸ هجری شمسی در شهر مرزی «میدی» واقع در ساحل دریای سرخ دیده به جهان گشود. در آن دوران پدرش سید علامه حسن اسماعیل به کارگری در اسکله و ماهی گیری مشغول بود و رزق حلال آن‌ها و معیشت خانوادگی شان از این مسیر بدست می‌آمد.

منطقه میدی، چهارمین منطقه از استان «حجه» بود و نقش بسزای آن در معادلات کشور یمن در مجاورت دریای سرخ غیرقابل چشمپوشی است. شهید المدانی برای علم آموزی وارد مدرسه الثوره شد و پیش از آنکه همراه پدر و خانواده‌اش به شهر صعده مهاجرت کند، توانست کلاس‌های اول و دوم ابتدایی را با موفقیت به اتمام برساند. طاهای المدانی به دلیل استعداد فراوان و هوش قوی که داشت، موفق شد تحصیلات مقدماتی و دبیرستان خود را در مدارس صعده همراه با شرکت فعال در دوره‌های تابستانی مجمع جوانان مؤمن و کلاس‌های فوق برنامه به پایان برساند و خوش بدرخشد.

او در دوران دبیرستان توانست با نمره قبولی بالا، از مدرسه عبدالناصر شهر صنعا دانش‌آموخته شود. پس از این بود که توانست در سال ۲۰۰۳ میلادی وارد دانشگاه صنعا، دانشکده شریعت و حقوق بشود و در امتحانات پایه چهارم تحصیلی آن مرکز آموزشی شرکت کند. المدانی هوش سرشاری داشت که آمیخته با انگیزه‌ها و ارزش‌های اعتقادی بود و همین امر موجب سرعت در رسیدن به اهدافش می‌شد.

◀ خودسازی در سنین نوجوانی و جوانی

او در اوایل جوانی، در سن ۱۵ سالگی و پس از آن، به برجسته‌ترین ویژگی‌های خودسازی و خودتکایی شهرت داشت. به همین خاطر بود که در همه امور به خدا توکل می‌کرد و یک تته جلو می‌رفت و صدا البته که با این روحیه قوی، در گفتار و کردار شجاع بود و در روابط اجتماعی قوی ظاهر می‌شد.

طاهای در سنین نوجوانی توانست بر نفس خود غلبه کند. او به مهارت‌هایی مثل شنا و تیراندازی و رانندگی ماهرانه با خودرو و همچنین کشاورزی و زنبورداری و نگهداری در شب و استقرار در کوه‌های متروک با زنبور عسل تسلط یافت و سعی می‌کرد با انرژی فراوان در کوهستان‌ها و ارتفاعات کوه‌های سخت حرکت کند تا اینکه روح و قلبش مانند کوه به تسخیر خداوند در آمده و با اخلاص شود. شجاعت بی نظیر طاهای المدانی در میان هم‌سن و سال‌هایش زبان زد بود و اساتید و خانواده‌اش همواره به این موضوع تأکید می‌کنند.

◀ اسوه امنیت و رازداری...

طاهای المدانی از همان زمان به روحیه قوی امنیتی، رازداری و حفاظت اطلاعات و احتیاط و دقت قابل توجه شهرت داشت و در تحلیل، تحقیق و رهبری، مهارت ذاتی داشت. البته او در کمال نجابت و جوانمردی به کمک مردم می‌شتافت.

◀ مجاهد و مهاجر انقلابی

هنگامی که فعالیت‌های قرآنی شهید سید حسین بدرالدین الحوثی (رضی الله عنه) در ماه رمضان سال ۱۴۲۲ هجری قمری منطبق با ۲۰۰۲/۱۲/۱۲ میلادی آغاز شد، شهید طاهای المدانی برای گسترش و تبلیغ آموزه‌های قرآن کریم از نخستین کسانی بود که در نقاط مختلف شهر صعده بساط درس و تبلیغ راه انداخت و